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Vastuuhenkilö: rehtori Jussi Kauranen 

TOIMINNAN KUVAUS 

Vakka-Suomen musiikkiopisto on musiikin taiteen perusopetusta laajan oppimäärän 

mukaan opetusta antava oppilaitos. Vakka-Suomen musiikkiopiston toimialueeseen 

kuuluvat Kustavi, Laitila, Pyhäranta, Taivassalo, Uusikaupunki ja Vehmaa. Vakka-Suo-

men musiikkiopisto pyrkii olemaan oman toiminta-alueensa merkittävä kulttuurivai-

kuttaja musiikkikoulutuksen ja -tapahtumien järjestäjänä. Toiminnallaan Vakka-Suo-

men musiikkiopisto edistää hyvinvointia toiminta-alueellaan. 

Vakka-Suomen musiikkiopiston perustehtävä on tarjota monipuolista ja laadukasta 

musiikkikasvatusta, jolla luodaan edellytykset hyvän musiikkisuhteen syntymiselle ja 

elinikäiselle harrastamiselle. Opinnoilla annetaan valmiudet musiikinalan ammat-

tiopintoihin suuntautuville oppilaille. 

Musiikin perusopetuksen opetussuunnitelma on laadittu taiteen perusopetuksesta 

annetun lain (633/1998) ja asetuksen (813/1998) tarkoittaman laajan oppimäärän 

mukaiseksi, ja se pohjautuu Opetushallituksen antamaan määräykseen 2017:12a 

Taiteen perusopetuksen laajan oppimäärän opetussuunnitelman perusteista. Ope-

tusministeriö on 17.11.2009 (Dnro 149/530/2009) päättänyt antaa Laitilan kaupun-

gille koulutuksen järjestämisluvan. 

TOIMINTAYMPÄRISTÖ JA SEN MUUTOKSET 

Taiteen perusopetuksessa oppimisympäristöillä tarkoitetaan tiloja ja paikkoja sekä 

yhteisöjä ja käytäntöjä, joissa musiikin opiskelu ja oppiminen tapahtuvat. Oppimis-

ympäristömme ovat fyysisesti, sosiaalisesti ja psyykkisesti turvallisia. Ne ovat ilma-

piiriltään avoimia ja myönteisiä, jotka rohkaisevat ja innostavat oppilaita kehittä-

mään osaamistaan. Oppimisympäristöjemme tarkoituksena on tukea oppilaidemme 

kasvua ja innostaa heitä oppimiseen. Ne tarjoavat jokaiselle oppilaallemme mahdol-

lisuuden onnistumiseen ja osaamisen kokemuksiin. Oppimisympäristöjen suunnitte-

lussa ja kehittämisessä otamme huomioon oppilaidemme tarpeet, taidot ja kiinnos-

tuksen kohteet sekä oppilaitoksemme ulkopuolella tapahtuvan osaamisen karttumi-

sen. Asianmukaiset tilat, työvälineet ja materiaalit sekä tieto- ja viestintäteknologian 

tarkoituksenmukainen käyttö antavat mahdollisuuden musiikin opiskeluun opetus-

suunnitelman perusteiden mukaisesti. 

HENKILÖSTÖ 

Vakanssinimi Kokonaismäärä Määräaikaiset kokonaismäärästä Osa-aikaiset kokonaismäärästä 

Rehtori 1 - - 

Toimistosihteeri 1/2 - - 

Opettajaviranhaltijat 5 - - 

Päätoimiset tuntiopettajat 12 - 8 

Sivutoimiset tuntiopettajat 3 - 3 

 

Musiikkiopiston vakanssit ovat muuttuneet keväällä 2024 käytyjen yhteistoiminta-

neuvottelujen jälkeen. Kaksi opettajavakanssia lakkautettiin 31.5.2024 ja toimisto-

sihteerin työsuhde lakkautettiin 2.6.2024. Toimistosihteerin työsuhde on 3.6.2024 

alkaen sivistystoimen toimistosihteerin työsuhde ja toimen alkaessa resurssi on ja-
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ettu Laitilan lukion kanssa puoliksi. Laitilan kaupunginhallitus perusti uuden huilun-

soiton päätoimisen tuntiopettajan virkasuhteen 20.5.2024. Musiikkiopiston kaksi 

avoinna, täyttämättä olleet vakanssit on lakkautettu syyskuussa 2024. 

Laitilan kaupungin koko henkilöstöä koskevat yhteistoimintalain mukaiset neuvottelut ovat 

päättyneet 19.8.2024. Toimenpiteet ajoittuvat vuosille 2024-2027. Henkilöstösuunnittelun 

mukaisten toimenpiteiden valmistelu ja toimeenpano aloitetaan syksyllä 2024 ja ne tulevat 

ulottumaan vuoteen 2027 asti. Henkilöstövaikutukset tulevat sivistystoimessa ennakollisen 

arvion mukaan olemaan yhteensä noin 40 henkilötyövuotta. Musiikkiopiston osalta tämä tar-

koittanee mahdollisesti noin yhden henkilötyövuoden vähennystä. Talousarvion valmistelu-

vaiheessa tämä on jo pitänyt huomioida, sillä annettu kehys ja osakaskuntien määrärahat eivät 

kata lukuvuoden 2024-2025 tason henkilöstömäärään. Henkilöstömäärän supistamiseen vai-

kuttaa oppilasmäärän pitkään jatkunut väheneminen, joka osittain johtuu sekä väestöraken-

teen muutoksesta että syntyvyyden laskusta. 

Opetus- ja kulttuuriministeriö on pääministeri Petteri Orpon hallituksen hallitusohjelman mu-

kaisesti asettanut työryhmän valmistelemaan taiteen perusopetusta koskevan lainsäädännön 

uudistamista. Ehdotukseen tulee sisältyä myös taiteen perusopetuksen valtionrahoituksen 

uudistaminen. Keskeinen lähtökohta työryhmän työlle on, että uudistuksen myötä taiteen pe-

rusopetuksen saavutettavuus paranee ja toiminnan laatu vahvistuu. Työryhmän toimikausi on 

1.3.-2024-30.6.2025. Toimeenpano tapahtunee vuoden 2026 aikana. Musiikkiopiston ylläpi-

täjän ja osakaskuntien tulee valmistautua valtionhallinnon puolelta tuleviin uudistuksiin. 

 STRATEGISET PÄÄMÄÄRÄT JA TEHTÄVÄN TAVOITTEET 

Kestävä ja tasapainoinen talous 

Tavoite Toimenpide Mittari ja tavoitetaso Toteutuma 

Rahoituspohjan ja tulora-
hoituksen tason turvaami-
nen 

Osakaskuntien maksuosuuk-
sien tason varmistaminen ja 
riittävän ulkopuolisen rahoi-
tuksen hakeminen 

Tulorahoituksen säilyminen tasa-
painossa ja ulkopuolisen rahoituk-
sen onnistuminen 

 

Vastuu ympäristöstä 

Tavoite Toimenpide Mittari ja tavoitetaso Toteutuma 

Siirtyminen vähitellen 
kohti paperitonta toimis-
toa ja opetusta 

Lisätään digitaalisen materiaa-
lin käyttöä, kierrättämistä 
(nuotit ja soittimet) sekä kiin-
nitetään huomiota kulutus-
kriittisyyteen 

Kopiopaperin määrän merkittävä 
vähentäminen 

 

Tavallista paremmat peruspalvelut 

Tavoite Toimenpide Mittari ja tavoitetaso Toteutuma 

Toimia laaja-alaisena mu-
siikin oppimiskeskuksena 
koko toimialueella ja kun-
talaisilla on mahdollisuus 
saada hyvinvointia edistä-
viä palveluita 

Koulutustarjonnan ja toimin-
takulttuurin oivaltava ja inno-
vatiivinen kehittäminen 

Opetustuntimäärän säilyttäminen 
13 000 tunnissa ja tapahtumien 
määrä koko toimialueella vähintään 
40. 

 

Ketterä mukautuminen muutoksiin 

Tavoite Toimenpide Mittari ja tavoitetaso Toteutuma 

Kehittämis- ja laatutoimin-
nan jatkaminen 

Hakeudutaan yhteistyöhön 
seutukunnan muiden musiik-
kiopistojen, toimialueen yri-
tysten, yhdistysten, osakas-
kuntien kulttuuri- ja opetus-
toimijoiden sekä seurakuntien 
kanssa ja osallistutaan erilai-
siin kehittämishankkeisiin 

Osallistutaan vuosittain 1-2 yhteis-
työ- tai kehittämishankkeeseen 
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Hyvinvoiva henkilöstö 

Tavoite Toimenpide Mittari ja tavoitetaso Toteutuma 

Henkilöstön vaikutusmah-
dollisuuksien lisääminen, 
osallisuuden vahvistami-
nen ja johtamisen kehittä-
minen 

Kehityskeskustelut vuosittain, 
johtoryhmän säännölliset pa-
laverit ja koulutustilaisuuksiin 
osallistuminen 

Kehityskeskustelujen ja palaverien 
määrät sekä koulutustapahtumien 
osallistumismäärä 

 

TOIMINNAN TUNNUSLUKUJA 

 


